
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 1.133/2019

Mediante resolución de fecha 4 de abril de 2019, insertada en

el correspondiente libro con el número 2019/1795, he dictado lo

que sigue:

“El 18 de diciembre de 2018 finalizó el plazo de presentación

de solicitudes para tomar parte en la convocatoria de oposición li-

bre para cubrir dos plazas de TÉCNICO/A DE ADMINISTRA-

CIÓN GENERAL (CONTROL Y FISCALIZACIÓN INTERNA) al

servicio de esta Diputación, pertenecientes a la plantilla de perso-

nal funcionario y correspondientes a la Oferta de Empleo Público

de 2015. De conformidad con lo preceptuado en el artículo 34.1

g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Ré-

gimen Local, redactado ex novo por la Ley 11/1999, de 21 de

abril, vengo en resolver:

Primero. Aprobar y publicar las listas provisionales de aspiran-

tes admitidos y excluidos a dicha convocatoria, como Anexo a es-

ta Resolución.

Segundo. Nombrar al Tribunal Calificador de la misma, de con-

formidad con el artículo 4 del RD 896/91, de 7 de junio; artículo

60 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el

que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico

del Empleado Público, y base 5ª de la citada convocatoria, que

queda constituido por los siguientes miembros:

* Presidente:

Titular: Doña Adelaida Ramos Gallego, Jefa Unidad Control In-

terno Servicio de Intervención. 1º Suplente: Doña Gema Serrano

Gutiérrez, Adjunta Jefe Servicio Recursos Humanos. 2º Suplente:

Doña Carmen Luque Fernández, Jefa Servicio Contratación y

Gestión Técnica Patrimonial.

* Secretario:

Titular: Don Jesús Cobos Climent, Secretario General de la

Corporación. 1º Suplente: Don José Antonio del Solar Caballero,

Consultor Senior Servicio Jurídico. 2º Suplente: Don Francisco

Javier Galván Mohedano, Letrado Asesor Servicio Jurídico.

* Vocales:

Vocal 1. Titular: Doña Cristina Cabello de Alba Jurado, Secreta-

ria-Interventora del Servicio de Asistencia y Consultoría Técnica a

los Municipios de esta Diputación. Suplente: Doña Isabel Garrido

Fernández, Funcionaria del Ayuntamiento de Torremolinos.

Vocal 2. Titular: Doña Nieves Estévez Miraime, Interventora del

Ayuntamiento de Montilla. Suplente: Don Antonio Fernández Or-

dóñez, Viceinterventor del Ayuntamiento de Fuente Palmera.

Vocal 3. Titular: Doña Teresa Eugenia del Río Nieto, TAG del

Servicio de Intervención. Suplente: Doña María del Mar Alegre

Teno, Jefa Sección Admón. General Planificación Obras y Servi-

cios.

Vocal 4. Titular: Don Antonio Luis Amaro López, Adjunto Jefe

Servicio Jurídico-Contencioso. Suplente: Don Jesús Vico Gonzá-

lez, Letrado Servicio Jurídico.

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el Boletín Oficial de la Provincia para subsanar posibles defec-

tos y/o los/as que en su caso, motivaron su exclusión. Asimismo

podrán formular reclamaciones, los que habiendo presentado soli-

citud no figuren en las listas provisionales. Los que dentro de di-

cho plazo no lo subsanaren, quedarán excluidos definitivamente

de la convocatoria.

Cuarto. Los aspirantes con discapacidad que hayan indicado

en su solicitud la necesidad de adaptación deberán concretar la

misma en el indicado plazo de 10 días hábiles, adjuntando, en su

caso Dictamen Técnico Facultativo, de acuerdo con lo previsto en

la Orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, considerándose desisti-

dos de tal solicitud adaptativa si no efectúan declaración alguna.

Quinto. Convocar a los aspirantes admitidos para el próximo

día 5 de junio a las, 17 horas, en el Aulario del Campus Universi-

tario de Rabanales, sito en Carretera de Madrid, Km. 396 (Anti-

gua N-IV) (Córdoba), para llevar a cabo la realización del primer

ejercicio de la oposición, debiendo venir provistos del DNI o docu-

mentación prevista en la Base 8.1 y bolígrafo azul o negro.

Asimismo y de conformidad con la base 7.2 de la convocatoria

el orden de actuación de los aspirantes en aquellos ejercicios en

que no puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformi-

dad con la resolución de 15 de marzo de 2019, de la Secretaría

de Estado de Función Pública, publicada en el BOE nº 66 de 18

de marzo, cuyo primer apellido comience por la letra “Q”, si no

existiese ningún aspirante se llevará a cabo por la “R” y así suce-

sivamente.

Sexto. Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de la Provin-

cia de la presente Resolución, así como las listas de admitidos y

excluidos.”

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, 8 de abril de 2019. El Presidente. PD. Firmado elec-

trónicamente por el Diputado Delegado de Hacienda y Recursos

Humanos, Salvador Blanco Rubio.

Miércoles, 10 de Abril de 2019 Nº 69  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 2Nº Plazas
F03/18 - 2 PLAZAS T.A.G.(CTRL. Y FISC. INT.) (ANX.3)Convocatoria

***4306**
***0564**
***0720**
***6850**
***1444**
***6799**
***5566**
***3812**
***4902**
***7792**
***8071**
***0789**
***3212**
***4656**
***3429**
***5476**
***3574**
***4478**
***1541**
***9840**
***7207**
***0140**
***3644**
***0140**
***9663**
***3272**
***0622**
***2200**
***7861**
***9712**
***1445**
***9591**
***1956**
***0531**
***6252**
***4830**
***0110**
***9672**
***0036**
***1593**
***5616**
***0646**
***8773**
***7174**
***8244**
***7481**

NIF
ALBENDIN ROMERO, MARIA DEL CARMEN
ALCAIDE TEJEDOR, ALBERTO JESUS
ALCALA MALAGON, CONCEPCION ELVIRA
ALCALDE ORTIZ, VICTORIA 
ALCOBA TORRES, RAQUEL 
ALONSO CUEVAS, JOSE LUIS
ALONSO PEREZ DE SILES, CARMEN 
ALVAREZ LUNA, MARIA JOSE
ANDREU LARRAN, PALOMA ISABEL
ARANDA RIVERA, BERNABE 
ARENAS GRANA, ROSA MARIA
ARRABAL FLORES, MANUEL 
ASENCIO SANTACRUZ, MONICA 
AVILES DEL OLMO, LAURA MARIA
BAJO PRADOS, MARIA EUGENIA
BARRANCO MANZANARES, ESTEBAN JOSE
BELLO JIMENEZ, JUAN ANTONIO
BENAVENTE SANCHEZ, CARMEN 
BERNI PEREZ, JOSE ANTONIO
BONILLA LOPEZ, FRANCISCA LUISA
CALIZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
CANO LOPEZ, CARMEN MARIA
CANTADOR GARRIDO, LUCIA 
CARRANZA DORADO, CARLOS 
CASADO HERNANDEZ, MARIA 
CASANA FUNES, LUCIA 
CERDERA HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 
CONDE GARCIA, SOL 
CORDOBA ORTIZ, DULCENOMBRE DE MARIA 
CORREA MORENO, MARIA CARMEN
DE PRADO AMIAN, MARIA DEL PILAR
DEL RIO SANCHEZ, ROMUALDO 
DIAZ IGLESIAS, BELEN 
DOMINGUEZ MILLAN, ANA ISABEL
FERNANDEZ ABELLA, SOLEDAD 
FERNANDEZ ARRABAL, MARINA 
FERNANDEZ REJA, ANTONIO RAFAEL
FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO SIMON
GALAN RODRIGUEZ, RAFAEL FRANCISCO
GARCIA MARTINEZ, RAMON 
GARCIA MEDEL, FATIMA 
GAVILAN FERNANDEZ, JUAN MANUEL
GAZQUEZ SANTOS, MARIA 
GOMEZ SANCHEZ, ANA 
GONZALEZ FERNANDEZ, MIGUEL 
GORDO CANO, DIANA 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 10 de Abril de 2019Nº 69  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 2Nº Plazas
F03/18 - 2 PLAZAS T.A.G.(CTRL. Y FISC. INT.) (ANX.3)Convocatoria

***0991**
***9526**
***9681**
***9979**
***0034**
***8801**
***1520**
***9119**
***7371**
***7977**
***0460**
***9114**
***5296**
***0052**
***1807**
***7295**
***4337**
***9456**
***0238**
***5800**
***2229**
***9975**
***1874**
***7708**
***8952**
***5802**
***6452**
***2323**
***2453**
***2538**
***7183**
***3128**
***4438**
***0411**
***5324**
***1768**
***2930**
***9134**
***7122**
***3824**
***4399**
***8663**
***2257**
***8650**
***2356**
***4480**

NIF
GUERRA GALLARDO, MERCEDES 
GUTIERREZ DOMINGUEZ, PATRICIA 
GUZMAN PLAZUELO, AGUSTIN 
HERNANDEZ RUIZ, FERNANDO JESUS
JIMENEZ LAGUNA, BEATRIZ 
JIMENEZ OLIVAS, MARIA MERCEDES
JOVER RAMIREZ, YOLANDA 
LOPEZ LASERNA, PAULA MARIA
LOPEZ PEREZ, MARIA INES
LORA BLASCO, MARTA 
LOZANO GOMEZ, JUAN 
LUQUE ORTIZ, MARIA TERESA
LUQUE VILLARRUBIA, PATRICIA 
MAQUEDA TORRES, AMALIA 
MARTIN GARCIA, MARIA ROCIO
MARTIN LUQUE, ANA ISABEL
MARTINEZ GONZALEZ, EVA MARIA
MARTINEZ RODRIGUEZ, MARCOS 
MEDINA MARTIN, SARA 
MENA ALVAREZ, OSCAR HAVIS
MOLINA OREA, ALVARO 
MOLINILLO RIVERA, MARIA 
MONGE CARMONA, DEBORA 
MORALES MAESTRE, MARIA 
MORALES MORALES, PAULA 
MORENO GAMERO, SERGIO 
MORENO GOMEZ, MAGDALENA 
MORENO LEON, DAVID MANUEL
MOYANO CARRASQUILLA, ROSA MARIA
MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ESTRELLA
OBRERO GONZALEZ, PILAR 
ORTEGA CARRERA, MARIA TERESA
ORTIZ MUÑOZ, NOELIA 
OTEROS RUIZ, MARIA JOSE
PALOMINO DIEGUEZ, EDUARDO 
PALOS ALONSO, JULIA 
PARRA AGUDO, INMACULADA CONCEPCION
PASTRANA DUARTE, MARIA DEL CARMEN
PINEDA ORTIZ, ANTONIO DAVID
PORCUNA BERMUDEZ, MARIA VICTORIA
PORTILLO RENDÓN, JORGE 
POVEDANO CARPINTERO, SILVIA 
RAMIREZ CARRERAS, ANGELA MARIA
RIVERO CAÑADAS, PATRICIA 
ROBLES PALMA, ISABEL MARIA
RODRIGUEZ GARCIA, GRACIA MARIA

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 10 de Abril de 2019 Nº 69  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO      

Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 2Nº Plazas
F03/18 - 2 PLAZAS T.A.G.(CTRL. Y FISC. INT.) (ANX.3)Convocatoria

***4284**
***4691**
***2743**
***8844**
***0332**
***4433**
***1964**
***4318**
***9904**
***2383**
***3511**
***4622**
***0004**
***5628**
***9241**
***9747**
***6774**
***1055**
***2573**
***2137**
***5449**
***3749**
***2482**

NIF
RODRIGUEZ OSUNA, LUIS MANUEL
RODRIGUEZ VICTORI, MANUEL 
ROSALES MORALES, BENITO 
RUIZ BLANCA, ALBERTO 
RUIZ LOPEZ, MARIA ANGELES
SAINZ CAPELLAN, SONIA 
SANCHEZ ESPEJO, ROSA 
SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JOAQUIN
SANCHEZ ROSAURO, FRANCISCA 
SANCHEZ SANCHEZ, MANUEL 
SERRANO ANTUNEZ, ANDRES 
SOTO CANALES, REMEDIOS MARIA
TENA LUQUE, FERNANDO JESUS
TINEO VERDUGO, REMEDIOS 
TORRES MINAYA, TAMARA 
TOSCANO MORA, INMACULADA 
TURIEL FLORES, DIANA 
VALERO CABRERO, MARTA 
VALERO PEREZ, MARIA INMACULADA
VALVERDE ABRIL, MARIA MERCEDES
VAZQUEZ CUENCA, BLANCA 
VIGO ALVAREZ, MARIA ELENA
ZURERA LOPEZ, ANTONIO 

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo

115Total admitidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de admitidas/os
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 10 de Abril de 2019Nº 69  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 2Nº Plazas
F03/18 - 2 PLAZAS T.A.G.(CTRL. Y FISC. INT.) (ANX.3)Convocatoria

DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
DEBE ABONAR 50% TASA. EL TITULO DE FAMILIA NUMEROSA
CATEGORÍA GENERAL SOLO BONIFICA EL 50% DE LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
DEBE ABONAR 50% TASA. EL TITULO DE FAMILIA NUMEROSA
CATEGORÍA GENERAL SOLO BONIFICA EL 50% DE LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

***4440**

***0654**

***2179**

***5393**

***9228**

***9535**

***3844**

***3380**

***5449**

***4324**

***4286**

***8928**

***8435**

***1223**

***7118**

NIF
AGUILAR GARCIA, EDUARDO ANGEL

ANGULO RODRIGUEZ, FRANCISCO JESUS

ARTEAGA VALVERDE, MONICA RAQUEL

BLANCA MARIN, EVA MARIA

BLANCO MORILLO, VALME 

CARMONA MEDIALDEA, MARIA DEL PILAR 

CASTILLO BAEZA, FRANCISCO 

CASTILLO PEREZ DE SILES, MARIA DEL CARMEN

DIAZ MACIAS, MANUEL 

GARCIA FERNANDEZ, JULIA 

GODOY JURADO, ROCIO 

GOMEZ LUENGO-CARRERAS, FATIMA 

GUERRA PEREZ-BARQUERO, FERNANDO LUIS

LAGUNA COBOS, MIRIAM 

LOPEZ MOYA, SANDRA 

Nombre Completo

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo
Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 10 de Abril de 2019 Nº 69  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.

ANEXO

OEP 2015Oferta

Tipo Plaza TAG Funcionario 2Nº Plazas
F03/18 - 2 PLAZAS T.A.G.(CTRL. Y FISC. INT.) (ANX.3)Convocatoria

NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
SOLICITUD SIN FIRMAR
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA Y
CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL
INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS MULTIPLES (IPREM)
PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA TASA
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA
DEBE ABONAR 50% TASA. EL TITULO DE FAMILIA NUMEROSA
CATEGORÍA GENERAL SOLO BONIFICA EL 50% DE LA TASA
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS
MULTIPLES (IPREM) PARA 2018, EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR LA
TASA

***1625**

***2387**

***7148**
***1443**

***6183**

***0159**

***7822**

***0324**

***0211**

***5980**
***6674**

***1918**

***0491**

NIF
MORUNO ESPEJO, MARIA ISABEL

MUÑOZ QUINTERO, MARIA JESUS

ORTIZ JURADO, ANTONIO JESUS
PAVON POZO, JAVIER 

QUINTERO ORREQUIA, BEGOÑA 

RECIO SENDRA, INMACULADA 

REINA SANCHEZ DE MORA, GLORIA MARIA

ROMERO PALOMINO, ISABEL 

SANZ MORIANA, INMACULADA 

SOSA LOZANO, PEDRO 
URBANO MORENO, ANA 

VARGAS MACHUCA SALES, CARMEN 

VILCHES CABELLO, SAMUEL 

Nombre Completo

Tecnico/a Admon GeneralCategoría A1Grupo

28Total excluidas/os

Funcionarios de carreraTipo Trabajador

Listado de excluidas/os
Causa de Exclusión

0Nº Plazas Disc.

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 10 de Abril de 2019Nº 69  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 10 de Abril de 2019Nº 69  p.6


		2019-04-10T08:08:01+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




